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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

MIRALDI FABIO 19/10/62  103294 21 SICUSSI

CAPELLINI FABRIZIO 05/11/61  149771 32 VICSSI

BOSIO MARCO 18/03/61  101707 83 BSSCASI

GIANNINI DANIELE 05/04/64  101265 114 SICUSSI

FERRARIO DAVIDE 26/06/56  101745 165 TOCSSI

BELLINI DANIELE 06/11/61  100626 176 PICIOSI

MAZZOTTA MARCO 31/10/62  629442 237 COCOMSI

MASCIARI MAURIZIO 06/02/61  628757 438 PDCOMSI

DEI FRANCO 01/11/55  103282 449 SICUSSI

OSTINO CARLO 06/10/64  632033 4710 TOCSSI

ROVERE ENRICO 18/03/60  106440 4811 MIAMBSI

BRIGHENTI GIANFRANCO 31/08/55  624215 5312 PDCOMSI

RUGGIERO SABATINO 26/07/62  601879 6113 TORAMSI

ROSANO CAMILLO 15/11/63  140405 6614 GELIGSI

VANNUCCI ANTONIO 14/09/58  103511 7115 PTCHISI

SANTARELLI MAURIZIO 05/11/60  635761 7216 APACCSI

CAMEROTTO ANTONINO 21/08/57  634698 7317 TVLAMSI

TONON ALDO 19/01/61  638345 7418 TVLAMSI

MEREU BRUNO 25/10/61  632058 7519 MIPITSI

SIRENA ANDREA 02/05/62  104216 8020 TVCSSI

DI MARTINO MARCO 22/02/62  643241 8321 RMCSSI

ROSONI MAURIZIO 17/12/59  640414 8522 PINAVSI

DENUNZIO MAURIZIO 05/03/61  634484 8623 TORAMSI

NICCOLINI SERRAGLI PIERO 31/12/59  613335 8624 FICSFSI

DELL'ACQUA GAETANO 06/09/58  611881 8825 RMOSTSI

MAMELI ROBERTO 22/02/60  665856 9126 PDIMPSI

MALQUORI ANDREA 08/11/63  631960 10227 LICSSI

VERGANTINO ANGELO 09/06/62  617599 10828 SICUSSI

BELLI LEONARDO 21/07/57  667590 12229 RMSABSI

SARETTA MASSIMO 24/05/62  135993 14930 BOZINSI
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 DI MARTINO MARCO 643241 0 1 3 3 V  0,200 -9  12RMCS

 2 MIRALDI FABIO 103294 V V V V V  1,000  18  25SICUS

 3 SIRENA ANDREA 104216 V 3 V V V  0,800  7  23TVCS

 4 OSTINO CARLO 632033 V 3 4 V V  0,600  3  22TOCS

 5 SARETTA MASSIMO 135993 V 1 3 4 1  0,200 -9  14BOZIN

 6 ROVERE ENRICO 106440 1 0 3 2 V  0,200 -10  11MIAMB

 2Girone N.

 1 MEREU BRUNO 632058 3 V 4 1 V  0,400 -3  18MIPIT

 2 BELLI LEONARDO 667590 V V V 0 3  0,600  0  18RMSAB

 3 BRIGHENTI GIANFRANCO 624215 3 1 V 1 3  0,200 -7  13PDCOM

 4 DEI FRANCO 103282 V 4 0 3 V  0,400 -4  17SICUS

 5 CAPELLINI FABRIZIO 149771 V V V V V  1,000  18  25VICS

 6 ROSONI MAURIZIO 640414 3 V V 2 2  0,400 -4  17PINAV

 3Girone N.

 1 BOSIO MARCO 101707 4 V V V V  0,800  17  24BSSCA

 2 MASCIARI MAURIZIO 628757 V 2 V 2 3  0,400 -6  17PDCOM

 3 NICCOLINI SERRAGLI PIERO 613335 0 V V V 4  0,600  4  19FICSF

 4 TONON ALDO 638345 0 4 1 V 1  0,200 -12  11TVLAM

 5 VERGANTINO ANGELO 617599 2 V 2 3 V  0,400 -2  17SICUS

 6 RUGGIERO SABATINO 601879 0 V V V 2  0,600 -1  17TORAM

 4Girone N.

 1 ROSANO CAMILLO 140405 0 3 V V V  0,600  2  18GELIG

 2 MAZZOTTA MARCO 629442 V 0 V V V  0,800  9  20COCOM

 3 GIANNINI DANIELE 101265 V V V V V  1,000  17  25SICUS

 4 CAMEROTTO ANTONINO 634698 1 3 0 2 1  0,000 -18  7TVLAM

 5 DENUNZIO MAURIZIO 634484 3 2 2 V 4  0,200 -6  16TORAM

 6 MALQUORI ANDREA 631960 2 1 3 V V  0,400 -4  16LICS
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 FERRARIO DAVIDE 101745 V V V V v4  1,000  11  24TOCS

 2 MAMELI ROBERTO 665856 1 0 0 V V  0,400 -8  11PDIMP

 3 VANNUCCI ANTONIO 103511 3 V V V v3  0,800  10  21PTCHI

 4 BELLINI DANIELE 100626 4 V 2 V V  0,600  7  21PICIO

 5 SANTARELLI MAURIZIO 635761 1 3 2 3 0  0,000 -16  9APACC

 6 DELL'ACQUA GAETANO 611881 4 1 2 1 V  0,200 -4  13RMOST
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  30Girone

 103294 MIRALDI FABIO SICUS Qualificato 1,00  18  25  7 1 1  1

 149771 CAPELLINI FABRIZIO VICS Qualificato 1,00  18  25  7 1  2

 101265 GIANNINI DANIELE SICUS Qualificato 1,00  17  25  8 3 3  4

 101745 FERRARIO DAVIDE TOCS Qualificato 1,00  11  24  13 4 4  5

 101707 BOSIO MARCO BSSCA Qualificato 0,80  17  24  7 5 5  3

 103511 VANNUCCI ANTONIO PTCHI Qualificato 0,80  10  21  11 6 6  5

 629442 MAZZOTTA MARCO COCOM Qualificato 0,80  9  20  11 7 7  4

 104216 SIRENA ANDREA TVCS Qualificato 0,80  7  23  16 8 8  1

 100626 BELLINI DANIELE PICIO Qualificato 0,60  7  21  14 9 9  5

 613335 NICCOLINI SERRAGLI PIERO FICSF Qualificato 0,60  4  19  15 10 10  3

 632033 OSTINO CARLO TOCS Qualificato 0,60  3  22  19 11 11  1

 140405 ROSANO CAMILLO GELIG Qualificato 0,60  2  18  16 12 12  4

 667590 BELLI LEONARDO RMSAB Qualificato 0,60  0  18  18 13 13  2

 601879 RUGGIERO SABATINO TORAM Qualificato 0,60 -1  17  18 14 14  3

 617599 VERGANTINO ANGELO SICUS Qualificato 0,40 -2  17  19 15 15  3

 632058 MEREU BRUNO MIPIT Qualificato 0,40 -3  18  21 16 16  2

 103282 DEI FRANCO SICUS Qualificato 0,40 -4  17  21 17 17  2

 640414 ROSONI MAURIZIO PINAV Qualificato 0,40 -4  17  21 17  2

 631960 MALQUORI ANDREA LICS Qualificato 0,40 -4  16  20 19 19  4

 628757 MASCIARI MAURIZIO PDCOM Qualificato 0,40 -6  17  23 20 20  3

 665856 MAMELI ROBERTO PDIMP Qualificato 0,40 -8  11  19 21 21  5

 611881 DELL'ACQUA GAETANO RMOST Qualificato 0,20 -4  13  17 22 22  5

 634484 DENUNZIO MAURIZIO TORAM Qualificato 0,20 -6  16  22 23 23  4

 624215 BRIGHENTI GIANFRANCO PDCOM Qualificato 0,20 -7  13  20 24 24  2

 135993 SARETTA MASSIMO BOZIN Qualificato 0,20 -9  14  23 25 25  1

 643241 DI MARTINO MARCO RMCS Qualificato 0,20 -9  12  21 26 26  1

 106440 ROVERE ENRICO MIAMB Qualificato 0,20 -10  11  21 27 27  1

 638345 TONON ALDO TVLAM Qualificato 0,20 -12  11  23 28 28  3

 635761 SANTARELLI MAURIZIO APACC Qualificato 0,00 -16  9  25 29 29  5

 634698 CAMEROTTO ANTONINO TVLAM Qualificato 0,00 -18  7  25 30 30  4
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MIRALDI FABIO - SICUS (SIENA)

 -

ROSONI MAURIZ - PINAV (NAVACCHIO)

MEREU BRUNO - MIPIT (MILANO)

BELLINI DANIE - PICIO (PISA)

BRIGHENTI GIA - PDCOM (PADOVA)

SARETTA MASSI - BOZIN (S.LAZZARO DI SAVENA)

SIRENA ANDREA - TVCS (TREVISO)

BOSIO MARCO - BSSCA (PASSIRANO)

TONON ALDO - TVLAM (CONEGLIANO)

MAMELI ROBERT - PDIMP (PADOVA)

ROSANO CAMILL - GELIG (GENOVA)

BELLI LEONARD - RMSAB (ANGUILLARA SABATIA)

MASCIARI MAUR - PDCOM (PADOVA)

SANTARELLI MA - APACC (FERMO)

FERRARIO DAVI - TOCS (TORINO)

GIANNINI DANI - SICUS (SIENA)

CAMEROTTO ANT - TVLAM (CONEGLIANO)

MALQUORI ANDR - LICS (LIVORNO)

RUGGIERO SABA - TORAM (TORINO)

OSTINO CARLO - TOCS (TORINO)

DELL'ACQUA GA - RMOST (ROMA)

ROVERE ENRICO - MIAMB (MILANO)

VANNUCCI ANTO - PTCHI (PISTOIA)

MAZZOTTA MARC - COCOM (COMO)

DI MARTINO MA - RMCS (ROMA)

DENUNZIO MAUR - TORAM (TORINO)

NICCOLINI SER - FICSF (FIRENZE)

VERGANTINO AN - SICUS (SIENA)

DEI FRANCO - SICUS (SIENA)

 -

CAPELLINI FAB - VICS (VICENZA)
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LISPI  A.

LISPI  A.

MARCHETTI D.

MARCHETTI D.

FANIZZA G.

FANIZZA G.

MICHELI M.

MICHELI M.

CIOFFI D.

CIOFFI D.

NICASSIO D.

NICASSIO D.

MICHELOTTO M.

MICHELOTTO M.

FANIZZA G.

GIOVANGIACOMO L.

LISPI  A.
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RANZA G.

MICHELOTTO M.

LISPI  A.

CIOFFI D.

DI GIULIO G.

CIOFFI D.

RANZA G.

MARCHETTI D.

MICHELI M.

BIONDI S.

RANZA G.

MIRALDI FABIO - SICUS (SIENA)

TABELLONE DI E.D.DI 32 - 
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 103294 MIRALDI FABIO1 C.U.S. SIENA SEZIONE SCHERMA19/10/62

 149771 CAPELLINI FABRIZIO2 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D.05/11/61

 101265 GIANNINI DANIELE3 C.U.S. SIENA SEZIONE SCHERMA05/04/64

 101707 BOSIO MARCO4 SCHERMABRESCIA srl18/03/61

 103511 VANNUCCI ANTONIO5 A.S.D. CHITI SCHERMA PISTOIA14/09/58

 104216 SIRENA ANDREA6  SCHERMA TREVISO A.S.D.02/05/62

 613335 NICCOLINI SERRAGLI PIERO7 CLUB SCHERMA FIRENZE  A.S.D.31/12/59

 667590 BELLI LEONARDO8 GYMNASIUM SABATIA A.S.D.21/07/57

 629442 MAZZOTTA MARCO9 COMENSE SCHERMA S.S.D. A R.L.31/10/62

 100626 BELLINI DANIELE10 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO ASD06/11/61

 632033 OSTINO CARLO11 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.06/10/64

 140405 ROSANO CAMILLO12 C.D.S. LIGURIA GENOVA15/11/63

 632058 MEREU BRUNO13 A.S.PICCOLO TEATRO MILANO A.S.D.25/10/61

 103282 DEI FRANCO14 C.U.S. SIENA SEZIONE SCHERMA01/11/55

 631960 MALQUORI ANDREA15 C.S. FIDES LIVORNO  A.S.D.08/11/63

 635761 SANTARELLI MAURIZIO16 A.S.D. ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO05/11/60

 101745 FERRARIO DAVIDE17 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.26/06/56

 601879 RUGGIERO SABATINO18 CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST A26/07/62

 617599 VERGANTINO ANGELO19 C.U.S. SIENA SEZIONE SCHERMA09/06/62

 640414 ROSONI MAURIZIO20 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO POLISPORTI17/12/59

 628757 MASCIARI MAURIZIO21 A.S. COMINI PADOVA06/02/61

 665856 MAMELI ROBERTO22 IMP. PETRARCA SCHERMA SSD. A R.L .22/02/60

 611881 DELL'ACQUA GAETANO23 A.S.D. SCHERMA OSTIA06/09/58

 634484 DENUNZIO MAURIZIO24 CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST A05/03/61

 624215 BRIGHENTI GIANFRANCO25 A.S. COMINI PADOVA31/08/55

 135993 SARETTA MASSIMO26 ZINELLA SCHERMA A.S.D. SAN LAZZARO DI S24/05/62

 643241 DI MARTINO MARCO27 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.22/02/62

 106440 ROVERE ENRICO28 NUOVO C.S. AMBROSIANO ASD18/03/60

 638345 TONON ALDO29 LAME GIALLO BLU A.S.D.19/01/61

 634698 CAMEROTTO ANTONINO30 LAME GIALLO BLU A.S.D.21/08/57
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